
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uibaí

terça-feira, 15 de julho de 2014 Ano IV - Edição nº 00185 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uibaí publica

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA62BDD3A001FA0D1A5498EE8E366D47



terça-feira, 15 de julho de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00185 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
• Aviso de Licitação Deserta Tomada de Preços 06 TP/2014

• EXTRATO DE CONTRATO - Dispensa de Licitação n° 09 D/2014 (Contratado: FRANCISCO CANINDÉ JUNIOR)

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA62BDD3A001FA0D1A5498EE8E366D47



terça-feira, 15 de julho de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00185 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ: 14.140.701/0001-30 

 
AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA 

 
A CPL comunica aos interessados na Licitação: Processo Administrativo n° 06/2014 – 
Tomada de Preços n° 06 TP/2014, Objeto: Contratação de empresa para construção de 
Cobertura de Quadra Escolar, no Colégio Estadual Riacho de Areia localizado na Vila de 
Hidrolândia, neste Município, que a mesma foi considerada deserta. Melhores informações 
poderão ser obtidas pelos telefones (74) 3649-1150, 1201, 1051 ou 1058 ramal 202. 
MAINARD CARVALHO MACHADO JUNIOR – Presidente da CPL. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

374FABF47AC36DA30546100AABED30B6

terça-feira, 15 de julho de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00185 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí



terça-feira, 15 de julho de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00185 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí
Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ: 14.140.701/0001-30 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
A CPL torna pública a contratação: Processo Administrativo n° 09/2014 – Dispensa de 
Licitação n° 09 D/2014, Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ. Contratado: 
FRANCISCO CANINDÉ JUNIOR, pessoa física, inscrito no CPF sob o nº 862.044.835-87, 
portador da Cédula de Identidade nº. 129.416.4104 SSP/BA. Objeto: Contratação de pessoa 
física para locação de imóvel comercial sito à Rua Futuro do Tororó nº 34, Bairro Tororó, 
Salvador (BA), para localização e funcionamento da Casa de Estudantes de Uibaí (CEU), em 
Salvador. Assinatura: 10/06/2014. Vigência: 10/12/2014. Valor R$ 18.000,00 (dezoito mil 
reais), Contrato n° 08 D/2014. MAINARD CARVALHO MACHADO JÚNIOR – Presidente 
da CPL. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA62BDD3A001FA0D1A5498EE8E366D47


		2014-07-15T17:14:07-0300




